
 
Vyřizuje: Ing. Markéta Vítková 

V Hradci Králové dne 27. 05. 2020 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 

Název zakázky: FaF UK – Poskytování právních a poradenských 

služeb 

Druh a rozsah zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

Název zadavatele, jednající součást: Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci 

Králové, se sídlem Akademika Heyrovského 1203/8, 500 

05 Hradec Králové, IČO 00216208 

Osoba zastupující zadavatele: prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. 

 

Vážení, 

tímto Vám oznamujeme, že zadavatel  

ROZHODUJE 

 

o přidělení výše uvedené veřejné zakázky takto: 

 

Seznam doručených nabídek 

Číslo 
nabídky 

Název/obchodní firma 
Sídlo 

Identifikační číslo 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH za 

1 hodinu 

Datum, čas a 
způsob doručení 

nabídky 

1. 
MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 
Jakubská 121/1, 602 00 Brno 
IČ: 28305043 

1.290,- 

05.05.2020 15:08:30, 
elektronicky 
prostřednictvím 
profilu zadavatele 

2. 

HOLEC, ZUSKA & PARTNEŘI advokátní 
s.r.o. 
Palác Anděl, Radlická 1c / 3185, 150 00 
Praha 5 
IČ: 07759711 

1.480,- 

05.05.2020 16:21:01 
elektronicky 
prostřednictvím 
profilu zadavatele 

3. 

Advokátní kancelář Perthen, Perthenová, 
Švadlena a partneři s.r.o. 
Velké náměstí 135/19, 500 03 Hradec 
Králové 
IČ: 27532640 

1.800,- 

05.05.2020 17:28:53 
elektronicky 
prostřednictvím 
profilu zadavatele 

4. 

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní 
kancelář  
Florentinum, recepce A, Na Florenci 2116/15, 
110 00 Praha 1 
IČ: 26454807 

1.200,- 

06.05.2020 08:27:36 
elektronicky 
prostřednictvím 
profilu zadavatele 

 

Rozhodnutí zadavatele včetně odůvodnění 

 

Zadavatel se rozhodl přidělit předmětnou veřejnou zakázku dodavateli HAVEL & PARTNERS s.r.o., 
advokátní kancelář se sídlem Florentinum, recepce A, Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1, IČ: 



26454807 za celkovou nabídkovou cenu za 1 hodinu (60 minut) poskytnutých služeb ve výši 1.200,- 
Kč bez DPH. 
 
Odůvodnění: Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle 

výsledku hodnocení nabídek a dodavatel prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených 

zadavatelem. 

 

Děkujeme Vám za nabídku. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. 

děkan Farmaceutické fakulty UK v Hradci Králové 


		2020-05-28T13:50:52+0200
	prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D.




